
 

                                             P R O P O Z I C E 
                                                    Série závodů  

                           Pohár SSK Stříbro 2014 
 
Pořadatel:                                    SSK Stříbro  
 

Datum a započítávaný závod :      15.3.2014 ; Stříbrský samopal 
                                                            14.6.2014 ; Stříbrská dlouhá 
                                                   23.8.2014 ; Turnaj záloh 
 

Ředitel soutěže:                         Vladimír Žůrek st. 
Hlavní rozhodčí:               Martin Prokop    
Pomocní rozhodčí:                     Miloš Dvořáček   
                                                      Miroslav Klečka  
                                                      Vladimír Žůrek  ml. 
                                                    
 

Disciplíny:  Započítávané disciplíny budou určeny v propozicích jednotlivých 
závodů  

 

Hodnocení:   součet dvou nejlepších výsledků jednotlivých závodů 
 

Kategorie:  soutěž jednotlivců, ženy a muži společně 
                                                                                                  
Doplňující komentář:                spojená soutěž ze tří jednotlivých závodů, do soutěže je možné 

vstoupit před začátkem kterékoliv z nich. Započítávájí se dva nejlepší 
dosažené výsledky z pohárových závodů. Průběžné výsledky budou na 
internetových stránkách SSK Stříbro. Pořadetel si vyhrazuje právo 
měnit pravidla poháru v jeho průběhu.

 

 

Startovné:                                  100,- Kč (uhradí se při zapsání do soutěže a je to možné při jakémkoli  
ze tří pohárových závodů před jeho záhájením) 

Protesty:  řeší se okamžitě při vzniku sporné situace 
                                                      
               
 
Časový plán: Pohárová soutěž začíná 15.3.2014 závodem  Stříbrský samopal a končí 

23.8.2014 závodem  Turnaj záloh, kde take bude vyhodnocena a 
vyhlášen vítěz poháru. 

 
 


